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امام حسین )ع( همه سرمایه ماست
  معصومه ماه پیکر|مخاطــب امروزی به دلیل اســتفاده از فضای مجــازی تغییر ذائقه داده اســت و تمایل کمتری به تماشــای برنامه هــای تلویزیونی 
دارد، ســازمان تبلیغات اســلامی در ماه محرم همه تلاش خــود را معطوف بــه تهیه و تولیــد برنامه های تلویزیونی کــرد که در قالب هــای متفاوت ضمن 
ایجــاد جذابیت بــرای مخاطبان، محتوای مناســبی را ارائــه کند و مخاطبــان را در روزهایــی که به نام نامی سیدالشــهدا )ع( اســت، پای جعبــه جادویی 
بنشــاند. »نســل حســینی« یکی از ویژه برنامه های بود که با ایده هایی نو و اجرای خــوب »راحله امینیان« توانســت مخاطبان بســیاری را جذب کند. 

سراغ »راحله امینیان« مجری این برنامه رفتیم تا از محرم و حال و هوای برنامه و نقاط قوت و خاطرات ده روز اجرای محرمی برایمان بگوید.

نهضت تبلیغات

راحله امینیان، مجری برنامه »نسل حسینی« از اجرای متفاوتش در این برنامه می گوید

از امام حسین )ع( برای تربیت دخترم کمک می گیرم
عشق و ارادت به امام حســین )ع( از کودکی در دل همه ما ریشه زده و رشد کرده است. »راحله امینیان« 
می گویــد: »در خانــواده ای مذهبــی به دنیــا آمــدم. اگرچه خانــواده ام بــه روز و روشــنفکر هســتند، دین و 
مذهب خط قرمزشان است. با مراسم  عزاداری امام حسین )ع( از همان کودکی آشنا شدم. اول محرم 
که می شد، شرایط متفاوتی در خانه ما حاکم می شد. همه سیاه پوش می شدند و در مراسم  عزاداری 
امام حســین)ع( شــرکت می کردند. برادرانم و پدرم به شــدت اهل هیئت رفتن بودنــد. من می دیدم 
که نذری هــای امام حســین)ع( در خانه مان پخته می شــد و با ایــن جمله که امام حســین )ع( ثروت 
و ســرمایه ماســت بزرگ شــدم. شــناخت من از امام حســین )ع( بــه همــان ســال ها بازمی گردد و 
من همیشــه از امام حســین )ع( خواســته ام که عطــش ارادتش را در من شــعله ورتر کند. ســعی 

می کنم دخترم باران را هم عاشق اهل بیت )ع( و امام حسین )ع( تربیت کنم«.

برنامه »نسل حسینی« 
مخاطبان بسیاری داشت 

و از بازخوردها متوجه 
می شدیم که نسل حسینی 
به دل نوجوان ها و جوان ها 
هم نشسته و بسیاری از 
آن ها بیننده برنامه هستند

پس در برنامه پیشنهاد دادیم کسانی که نذر دارند، 
می توانند وجوهات خــود را برای تهیه پرچم به یک 
شماره حســاب واریز کنند تا ما با همراهی سازمان 
تبلیغات اســامی پرچم تهیه کنیــم و رایگان در 

اختیار متقاضیان قرار دهیم.
 چه شد که تصمیم گرفتید به عنوان 

مجری در این برنامه حضور پیدا کنید؟
عوامل تیم تهیه کننده برنامه با من تماس گرفتند و 
گفتند دوست داریم مجری برنامه نسل حسینی ما 

نوجوان هایی که در این دو سال به دلیل شرایط خاص 
کرونا نتوانسته بودند ارتباط عمیقی با عزاداری برای 
امام حســین )ع( برقرار کنند. بــرای تربیت ایرانی، 
اسامی، عاشورایی و حســینی بچه ها سعی کردیم 
در برنامه داســتان هایی از اینکه چطور حسینی بار 
آمده ایم و چگونه فرزندانمان را حسینی تربیت کنیم، 
بازگو کنیم. معتقدم قبل از پخش این گونه برنامه ها 
باید به این نکته توجه کرد که اگرچه فرزندان ما در 
هیئت ها شرکت می کنند، بینش و تفکرشان از امام 
حسین )ع( چیست؟ ما باید ابتدا امام حسین )ع( را 

به بچه ها معرفی کنیم.
 یکی از جذاب ترین بخش های برنامه 
نسل حســینی کمپین نذر پرچم بود. درباره 

این نذر برایمان بگویید.
از گذشته سنتی وجود داشته است که با شروع ماه 
محرم بر ســر در خانه ها پرچم عزا می زنند. امسال 
ســازمان تبلیغات اســامی با هدف تنظیم شعائر 
تصمیم به احیای این ســنت گرفت و کمپین »نذر 
حســینی« و »هر خانه یک حسینیه« خروجی این 
هدف بود. در برنامه فرصتی فراهم شد تا خانواده ها 
بتوانند پرچــم رایگان از برنامــه دریافت کنند. این 
موضوع با اســتقبال زیــادی روبه رو شــد و تعداد 
پرچم های تهیه شده پاسخگوی درخواست ها نبود؛ 

 به نظر شــما تهیه برنامه ای مانند 
»نســل حســینی« در محرم امسال چقدر 

ضروری بوده است؟
همان طور کــه می دانید در دوران شــیوع بیماری 
کرونــا قرار داریــم و همه مــردم از پیــر و جوان و 
مذهبــی و غیرمذهبی دوســت دارند در مراســم 
عزاداری امام حســین )ع( به ویژه در دهه اول محرم 
شرکت کنند، اما امســال خیلی ها به دلیل شرایط 
خاص کرونا، ابتا به بیماری و داشتن بیماری های 
زمینه ای نمی توانســتد به هیئت بروند. ســازمان 
تبلیغات اسامی با مشارکت تهیه کننده، برنامه ای 
با آیتم هایی جذاب برای آن دسته از افرادی ساخت 
که قادر به حضور در مراســم عــزاداری نبوده اند و 
می خواســتند از قاب تلویزیون دل هایشان را به غم 

سالار شهیدان گره بزنند.
 مخاطبان شــما در این برنامه چه 

گروه هایی بودند؟
این برنامه مخاطبان بســیاری داشت و از بازخوردهای 
برنامه متوجه می شدیم کـــه نسل حسینی بـــه دل 
نوجوان هــا و جوان هــا هم 
نشسته و بسیاری از 
آن هـــا بیننـده 
برنامـه هستند؛ 


